U. dicitur. lib. deinde t. aplo debentari
uo. huius certe. et adiuvi logi quod certe
ne. si uicini. qd. certe. et tenui et elong.
Gra. Sicut dicit certa p. et certe cu pectu
fiebantur le. et ex libidinote temporai.
Catella. ille. dum pia certa. qd. res
telle dicit catella. coll. tunc se prophyte
res in modu certae. Item catella. certa
le. pia certa. Et deinde acutella. Ju
nietur et certa. p. yd. l. et acutella logi. At
dix in certa supera in modu. **C**atella
acutella. l. certella. il. vñ. b. certellula
dum mat. yo. H. et certa. edur dem
as. et acutella. certellula. Et acut
ella. certellula. **C**atena. uo. de aca
pio. p. qd. capio de tenet. ul. qd. capio
de lo. reteat. plus mos. Et certa.
uo. copo. sicut. illud certa qd. captio
tenes. **C**atena. uo. certa. us. lugia
re acutella de. Et copio. et certa
no. certa. n. certa. acta. Et
ret alijurato. Et p. de. **C**a
temula. ille. dum. pia certa. **C**at
na. ue. boni. ultim. Et diu in
derit acta qd. ex. **C**atellula.
ria. in qd. carno. ul. qd. spectat.
ad certa. Carnaria. qd. qm. qd. in
certa qd. multitudi ipso. **C**atella
adibui. multiplic ul. qd. tui. uel
peccato. uo. de certa. ul. in certa
de. et certa. **C**athemumus.
uina. p. certa. in p. m. tructus. nel
andens qd. de certa. fidei. andens.
Accidit tu. bap. popot. Et de ad
hermo. certa. **C**atheda.
do. qd. et excell. tene. in dicen
plidentur. Et copo. acutella qd. se
des. ueda. spoda qd. spoda. sedet.
acto. in. b. cathedra. acta. y. le. b. u
cathedra. acta. acta. y. le. b. u
cathedra. cathedra. acta. et. ca
thedral. cathedra. acta. et. ca
thedral. sm. vog. hu. aut. quodla
cathedral. Et doceat. vii. i. g. l. s. m.
Et solum doceat. cathedra. andens
qd. trum. perdoce. ac. led. p. al
peccato. qd. carnis. **C**athemumus.
. de. etiam. Et certa. p. **C**athe
ter. u. certa. doceat. in loco
doceat de. ut. u. certa. et
ut. certa. et. et. certa. et. certa.